illo: si si hos aut. Quarto si tunc p[ro]p[ri]um celebrare: r[ati]o q[ui] in si q[ui]s eps in c[on]cilio. et de vi. et bone. deri. vt clericor[um]. si q[ui]s igitur. vel cōferre beneficia. vel si q[ui]s a contēnente irrēdicatū beneficia reciperet: vel ipsius irrēdicatū violare p[re]sumit. et de er. p[re]e. tanta. Quinto falsari[um] literarū dñi pape. et de crimi. fal ad falsari[um]. si. Talis th[em]a fm[en]o. si occultus fir[is]: post absolutionē et p[ri]miam peractā sine p[ro]cō ordinatur. nec p[ro]t cōpelli ad cessionē: q[ui] nullo iure cauet q[ui] fit infamis ipso iure. Sexto hereticus. et de pur. ca. in ter sollicitudines. et q[ui] fuit hereticus. l. q. vii. cōueniētibus. et. si. fi. di. nos cōsuetudinē. Septimo exhibēs heretic[us] cōs ecclesiastica sacramēta. vt de hereticis. excoicamus. si. si vero cleric[us]. si. sane cleric[us]. Octauo sodomita. et de er. cel. pla. cleric[us]. Nono p[re]byter p[ro]cō rem sibi cōstitentē desnudas. et de peni. et remis. ois. si. si. Decimo incorrigibilis et in nimia cōtinuac[i]a p[er]seuerās. et de do. et cōtu. veritas. si. si. r[ati]o. q. iiii. fore. et de iudi. quū nō ab hoie. Unde cimo crimen notor[um] de iure vel de facto. et de tēpo. ordi. c. si. Duodecimo v[er]ēs officio assilimorū: vel eos receptas: vel defendēs: vel occultas: licet et t[em]p[or]e mo: non sequat. et de homici. p[ro] humani. lib. vi. Decimotertio apostata. et de apo. c. i. Decimoquarto schismaticus. et de schif. c. i. Decimo quinto intrusus. r[ati]o. q. vii. si q[ui]s deinceps. vii. q. j. fact[us]. et. c. seq. et p[ro] abusum secularis potestatis volūtarie elect[us]. et de elec. d[omi]ni. Decimo sexto. oē crimē q[ui]d ipso facto inducit infamiam ciuile. iij. q. vii. si. p[ro]ro. C. de infra. l. j. et. l. air. vi. q. i. infames. iij. q. v. c. canonica. c. cōstituius. Decimo septimo infamia descēdens ex delicto per sniam dedarato. q[ui] pena p[ro]t demi: culpa perennis erit. ij. q. iij. c. euphemiū. si. binc colligit. l. r[ati]o. di. r[ati]o. C. li. r[ati]o. de digni. l. iij. et de exel. p[re]la. inter. et de simo. ex diligēti. si. si. Qui aut[em] sint infames: vide plene in reperto: io Buill. dur. de penis in rubrica. et de ordi. vide etiā ar. j. pri. Decimo octauo in casib[us] in q[ui]b[us] solus papa disp[er]at: quos in. r. et in. l. vj. arti. s. posui: vbi de dispensatione pape tractauit. In alijs aut[em] casib[us] nō impedit ordinis executio post p[ri]miam. sed sufficit p[ro] solā p[ri]miam satisfacere creatori: nec illa occulta irregularitate inducitur. et de simo. c. si. l. di. ferrum. r[ati]o. q. v. ch[ur]i siana. et de cobabi. deri. vestra. et de renū. nisi quū p[ro]dē. si. p[ro]fone. de hoc no. r[ati]o. di. p[ri]mū. l. di. de his no. in glos. fm quosdā. et de tēpo. ordi. et tenore. in glos. magna. r. e. ti. le. g[ra]t. et no. c. si. T[er]t[er] suspēsus ab officio/celebrādo fit irregularis. r[ati]o. q. iij. si q[ui]s eps dānatur. et. c. seq. et lib. vi. de sen. et re iudi. quū eterni. in. e. et eodē li. de sen. excō. quū medicinalis: suspēsus aut[em] a beneficio/celebrādo nō fit irregularis. q[ui] nullo iure cauet: fm[en]o. et de elec. quū in cunctis. si. derici. et. c. statum[en]o. li. vj. si. et de p[re]e. p[re]e. q[ui] diuersitate. Simoniaci etiā et notorij fornicatores/et alij suspēsi a iure celebrādo nō incurrūt irregularitatem: nisi vbi specificat in iure. optime hoc p[ro]bat de sen. excō. is qui. li. vj. sicut nec celebrās mino: i[ur]i excoicacione ligatus: qui t[ame]n a iure suspēsus est a partiāpacione sacramento: i[ur]i. Secus aut[em] in suspēsis ab hoie. illi em[en] si celebrāt irregulares sunt: vt p[ro] c. si q[ui]s. et de de. er. mi. latores. c. ij. et. c. postulastis. fm[en]o. et D[omi]n[us] qui. de hoc no. e. ti. si celebrat. et de hoc. et de p[ro]sue. quū dilect[us]. de eta. et quali. quū bone. ratio diuersitate: q[ui] mitius agit cū lege: q[ui] cū ministro legis. ff. de arbi. celus. D[omi]n[us] t[ame]n no. et de sen. excō. quū medicinalis. li. vj. et de simo. tāta. q[ui] simoniacus et notorij fornicato: suspēsi sunt ab officio p[ro]pter crimen a canone: quantū ad se et quantū ad alios. vt. r[ati]o. di. c. p[ro]ter. si. verū. et de cobabi. deri. c. si. vñ post quantūq[ue] p[ri]miam faciāt nūq[ue] celebrare debēt ante obtentā a se. apo. dispensationē: alioquin cōtrahunt irregularitatem. et de biga. quia circa. Si em[en] aliq[ui]s suspēsus est ab officio p[ro]pter crimen quantū ad se et quantū ad alios: semp[er] fit irregularis celebrādo: fm[en]o. et no. de re

iudi. quū eterni. li. vj. Immo. tamen tenet cū D[omi]n[us] ten. et de sen. excō. quū medicinalis. de hoc etiā scrip[si]t. j. in scōa p[re] istius operis de defectib[us] p[re]byteroz. si. de p[re]byteris. ff. r[ati]o. no. etiā de hoc Immo. et de cobabi. deri. clericos. et. c. sicut. et. c. vestra. et de deri. percul. c. i. et Archi. et de re iudi. quum eterni. li. vj. in fi. cōtra. C. P[ro]ro si nō sunt suspēsi p[ro]pter crimen a canone: sed p[ro]pter aliquē defectū: vt puta illegitime nati et corpore vitati et h[ui]usmodi nō incurrunt nequā irregularitatem: si ante obtentā dispensationē celebrant: et hoc curia romana obseruat. q[ui] dispensat cū talibus simpliciter disp[er]at super defectū tantū: nulla facta mentione de irregularitate: q[ui] nulla cōtraxit. l. vj. di. aplica. et ce. non manē. et de si. p[re]f. venēs. et. c. peruenit. Et idem est si suspēsi sunt a canone: non p[ro]pter crimen: sed p[ro]pter infamiam. vt. c. si. de cobabi. deri. de homici. ex lris. si. si. idem est in suspēso a cōfessionibus audiēdis/celebrante ante recōciliationē: q[ui] hoc iure non cauetur. r[ati]o. q. iij. c. ad mēsam. si. euidenter. de hac suspēssione habet. r[ati]o. q. vj. per totum. C. Si quis etiā in irregularitate existens beneficiū fecerit: impetrata absolutione sup[er] irregularitate nō indiget alia dispensatione super beneficio obtento. fm[en]o. fratre Raimū. et Buill. C. T[er]t[er] qui celebrat in ecclesia sanguinis vel seminis effusione polluta: et q[ui] p[re]sentib[us] excoicatis maior excoicacione scienter celebrat: non est irregularis. Qui vero sciēter in loco celebrat interdico: irregularis est: solū ab illa irregularitate per romanū pontificē liberādus. et li. vj. de sen. excō. is qui. Et is cui interdico est ecclesie ingressus: si in ecclesia ingerat se diuini: vt p[ri]us irregularis est. eo. ti. lib. vj. is cui. C. Si eps p[ro]pter patrono: un discordiā clauerit ecclesia: p[re]cipies ne ibi missarū solennia celebrantur: celebrātes ibi nō sunt irregulares. et de iure patro. c. j. et. ij. Si aut[em] dicat interdico talē ecclesia: celebrans in ea irregularis est. et de exel. p[re]la. tāta. C. Hoc etiā notandū q[ui] excoicatus vel interdico: irregularis est: violare interdico: agendo suū officiū sicut p[ri]us: puta offerendo in missa calicem vel viceos vel h[ui]usmodi: vel celebrādo solenniter vesp[er]as vel matutinū. vt in p[re] c. si quis eps in cōcilio. et de sen. excō. quū medicinalis. Idem est in quoz cūq[ue] officio cantādo: et in q[ui]buscūq[ue] hois officiat ecclesia. vt ibi no. Jo. an. ad idē. eo. ti. is cui. lib. vj. si aut[em] extra ecclesiam celebrat: in domo p[ri]uata: cum altari viatico: vel sub diuo: vel in tentorio: vel cōcelebrat: celebrātib[us] extra ecclesia cum altari viatico. vt et de p[ri]uile. in his. r. e. ti. c. vj. ti. lib. vj. non est irregularis. q[ui] non celebrat in ecclesia. vt no. Joā. an. in p[re] c. is cui. C. Si vero interest diuino officio: et cantat vel psalmodiat: non t[ame]n celebrat nō est irregularis. fm[en]o. Buill. dur. nec suspēssione incurrit: licet peccet: q[ui] non facit tamq[ue] in officio suo agens. p[re]e. c. s. p[ri]m[us]. ff. allegatoz. legere em[en] psalteriū: vel docere etiā euangeliū vel nouū et vetus testamentū in ecclesia interdicta nō est p[ro]hibitiū: quū etiā ibi p[re]dicari possit. vt et de sen. excō. r[ati]o. ar. t[ame]n cōtra. et de exel. p[re]la. tāta. de deri. ex. mi. illud si. et de re iudi. quū eterni. si. sciturus. lib. vj. Sed distincti qui p[ro]t v[er]ū et igno: antia seu etiā deuotione: an vero ex contemptu seu ex malitia se officio ingerat. fm[en]o. Buill. dur. ad hoc facit verbū dānabiliter positum in p[re] c. sciturus. C. Item si excoicatus celebrat: sicut p[ri]us: vel dicat ho: as suas/officiādo populū. nō in ecclesia sed extra: pura in nauū vel exercitū vel alibi: irregularis est. ar. de con. di. j. cons cedimus. Secus si dicat ho: as cū vno vel duob[us] aut pluribus socijs nō officādo ecclesia: q[ui] tunc non est irregularis: sed t[ame]n benefaci si supp[er]imit verba illa que a solo sacerdote dici solent. vt dñs vobiscū. et si per aliu[um] etiā non sacerdotem: facit officiū inchoari. Celebrās interdico: vel excoicatus in ecclesia non consecrata: irregularis est. quia idē iuris est sicut si esset consecrata: quoad hoc. et de imu. eccle. ecclesie. et de con. eccle. vel alta. c. fi. et sic ibi tenet D[omi]n[us] ten. nā idem esset si extra ecclesia celebraret. vt. s. tactū est. C. Si sacerdos sepelir aliquem in cimiterio in quo certū est aliquos excoimunicatos esse sepultos: nō est